值班总编 黄延伟 编辑 李梦源 校对 刘操龙4
电话：4396813 E-mail：xcdr1123@163.com

CAIFU

ZIXUN YILAN

资讯一览

2021年12月22日 星期三

社址：许昌市龙兴路与八龙路交叉口
邮政编码：461000

编辑一部 4396809 编辑二部 4396827 记者一部 4396848 记者二部 4396826 工信事业部 4396881 金融保险部 4396838 卫生健康部 4396876 摄影部 4396852 UGC运营部 4399616 传真 4396862 年定价36800元 零售价150元
办公室4396828 政务综合部4396887 教育事业部4396859 房产家装部4399602 商旅综合部4399603 发行中心4396850 广告刊登咨询电话4396818 广告经营许可证号：许工商广发字〔2017〕001号 印刷：许昌日报社印刷厂 地址：许昌市万通大道东段

电话：

交通银行许昌分行
开展金融知识宣传活动

近期，交通银行许昌分行认
真开展金融知识宣传活动。各营
业网点以厅堂宣传为主阵地，向
到 店 客 户 发 放 防 范 电 信 网 络 诈
骗、防范非法集资、个人信息安全
等折页，并讲解“姣姣说消保”金
融知识读本。同时，该行工作人
员深入广场、社区，现场通过多种
形式向来往群众普及理性投资和
合理借贷、防范非法金融活动等
知识，切实提升社会公众金融素
养，有效防范化解金融风险，营造
安全金融网络环境。 （谷颂阳）

欢迎关注
中行许昌分行官方微信号

地块编号

魏 都 区 新 绿 街 以 南
02-1#宗地

魏 都 区 新 绿 街 以 南
02-2#宗地

魏 都 区 新 兴 路 以 北
05-1a#地块

魏都区西外环以西、新
兴路以北01-2#宗地

魏 都 区 产 业 集 聚 区
06-3b#宗地

地块位置

新绿街以南、丁香路以西

新绿街以南、丁香路以西

安吉街以南、仁和路以西

新绿街以南、规划道路二以
西

滨河路以东、宏腾路以南

受让人

许 昌 市 海 胜 实 业 有
限责任公司

许 昌 市 魏 都 区 汇 昌
实业有限责任公司

许 昌 市 建 正 实 业 有
限责任公司

许 昌 浩 瑞 新 型 建 材
有限公司

河 南 路 太 养 路 机 械
股份有限公司

土地
用途

工业

工业

工业

工业

工业

出让
年限

50年

50年

50年

50年

37年（终止日期
2058 年 6月 19日）

出让面积
（平方米）

57905

55496

44827

123123

30184

成交价款
（万元）

3353

3214

2596

7117

846

许昌市自然资源和规划局2021年第七批
国有建设用地使用权网上拍卖出让成交公示

按照《土地管理法》《城市房地产管理法》《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》《招标拍卖挂牌出让国有土地使
用权规范》和《河南省人民政府办公厅关于转发河南省国有建设用地使用权网上交易管理办法的通知》等有关法律法规
和规定，遵循公开、公正、公平的原则，我局于 2021 年 12 月 16 日网上拍卖国有建设用地使用权并成交 5 宗。现将成交情
况公示如下：

许昌市自然资源和规划局
2021年12月21日

公 告
原国网河南省电力公司禹州市供

电公司职工李霞、康小玲、董红燕、朱晓
娟、李军红、张晓静、过小丽、赵永丽、刘
秋丽、杨慧敏、刘军玲：

根据《中华人民共和国劳动合同
法》《中华人民共和国劳动合同法实施

条例》《国网河南省电力公司人力资源
部关于进一步规范职工达到法定退休
年龄退出工作岗位的通知》的有关规
定，结合你们的人事档案资料显示的年
龄，均已年满 50 周岁，已达到法定退休
年龄，请你们自登报之日起 10 日内，携
带本人身份证原件及复印件、社保卡原
件及复印件、户口本原件及复印件、1

寸彩色照片 5 张，前往国网河南省电力
公司禹州市供电公司人力资源部 1502
办公室办理退休手续。

如逾期未办理，我公司将与您终止
劳动关系，相应法律后果及有关损失由
您本人承担。
国网河南省电力公司禹州市供电公司

2021年12月22日

经鄢陵县人民政府批准，我局
于 2021 年 12 月 17 日公开在鄢陵县
公共资源交易中心出让八宗国有
建设用地。在拍卖公告规定的时
间内，其中 YC-19-27#地无任何单
位及个人申请竞买，未成交。根据

《中华人民共和国土地管理法》《招
标拍卖挂牌出让国有土地使用权
规定》之规定，以上一宗地在本次
出让活动中流拍。

鄢陵县自然资源局
2021年12月21日

鄢陵县国有建设用地使用权
出让流拍公告

依据《中华人民共和国环境影响
评价法》《规划环境影响评价条例》《环
境影响评价公众参与办法》等有关规
定，为了让公众充分了解本规划，接受
公众的监督，征求公众意见，现对《许
昌 表 面 处 理 产 业 园 总 体 发 展 规 划

（2021-2030）环境影响报告书》第二次
公众参与的有关信息予以公告，公告
如下：

一、规划基本情况
许昌表面处理产业园位于长葛市

董村镇，规划范围为：北至金原厂区北
边界，东至董村镇界西 50 米，南至司马
村 北 50 米 ，西 至 G240 ，规 划 面 积
587.03 亩。规划期限为 2021-2030 年，
近期规划期限为 2021-2025 年，中远期
规划期限为 2026-2030 年。园区以金
属表面防腐处理为主导产业。在发展

方向上，以镀锌加工为主，以镀铜、镀
镍、镀铬、镀合金及贵金属为辅。

二、环境影响报告书征求意见稿
的网络链接及查阅纸质版报告书的方
式和途径

公众可到我单位查阅项目环境影
响报告书（征求意见稿）的纸质版，也
可 在 网 上 查 阅 电 子 版 ，网 址 ：https://
pan.baidu.com/s/1EkMsFN -
sAhnk2507na0212A ，提取码：npyx。

三、征求公众意见的范围
受本次规划建设影响的单位、个

人及关心本次规划建设的人员。
四、公众意见表的网络链接
网 址 ：https://pan.baidu.com/s/

1VU2LU8DOemmxO467AXawwQ，提
取码：c6q5。

五、公众提出意见的方式和途径

公众意见可通过电话、传真、电子
邮件、信函等方式，在规定时间内将填
写的公众意见表提交我单位，感谢您
的参与。具体联系方式如下：

（1）建设单位及联系方式
建设单位：长葛中德产业孵化园

有限公司
联系人：刘婧
联系电话：15333856667

（2）评价单位名称及联系方式
评价单位：河南先登环保科技有

限公司
联系人：邹工
联系电话：13673695729
邮 箱：990637038@qq.com
六、征求公众意见起止时间
自发布之日起十个工作日。

2021年12月21日

许昌表面处理产业园总体发展规划（2021-2030）
环境影响报告书公众参与第二次公示

●许昌金质建设有限公司装饰分公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91411023MA3Y2QX138）营 业 执 照 正 副
本、组织机构代码证正副本、税务登记证
正副本、行政章、财务章、法人章（法人：代
新安）不慎遗失，声明作废。

●许昌微赢商贸有限公司公章（号码
4110007035416）遗失，声明作废。

声明

本报讯（记者 董蕊 通讯员 时松莹）
12月 20日上午，在中国银行许昌分行营
业部，大堂经理王春鸽正在利用客户等
待办理业务的时间，向他们讲解防范电
信诈骗的相关知识，并一一解答客户的
疑问。王春鸽告诉记者，近年来，电信诈
骗案件呈高发态势，给人民群众造成了
巨大的财产损失。为有效维护客户资
金安全，预防和减少电信诈骗案件，避免
风险事件发生，该行加大了对客户的防
范电信网络诈骗金融知识的宣传力度。

这是今年以来中国银行许昌分行
积极履行社会责任，全方位开展防范打
击电信诈骗工作的一个缩影。

加强反诈宣传教育。中国银行许昌
分行结合实际情况，持续开展宣传警示
活动，采取多种措施，因地制宜开展宣教
工作，构建防范电信网络诈骗的坚实壁

垒，营造合法使用账户的良好氛围。今
年以来，该行开展反诈知识宣传月、“3·
15”宣传、金融知识万里行、“反诈拒赌、安
全支付”“优化服务、开户不难”等活动，
通过厅堂宣传、LED 屏宣传等渠道开展
反诈宣传；同时，通过进校园、进社区、进
代发企业等形式进行反诈防诈教育，取
得了较好的成效。此外，他们还积极引
导群众下载“国家反诈中心 App”、关注

“平安中行”微信公众号，进一步提高了
广大市民的反诈意识和防诈能力。

扎实开展员工培训。中国银行许
昌分行引导全体员工认真学习反诈骗
相关知识及先进经验，邀请外部专家进
行反诈培训，主动研究电信诈骗套路、
犯罪人员实施电信诈骗惯用方式伎俩，
制定相应的防范措施，利用晨会、例会
等方式加强对营业网点员工的反诈知

识和技能培训，切实提高员工的警惕
性，增强防范意识，从业务技能上提升
甄别诈骗犯罪的能力，切实堵截电信诈
骗案件，维护客户资金安全。

不断强化风险排查。中国银行许
昌分行引导辖区营业网点在日常工作
中极大对异常客户及客户异常行为的
排查力度，对涉嫌电信诈骗的个人、公
司账户及时采取冻结措施，从源头上杜
绝诈骗风险；对办理业务中不停接打电
话的，予以礼貌性地劝阻，待客户停止
接打电话后再办理业务；对中年妇女、
老年人等易受骗人群，急需办理大额转
账、汇款、ATM 机转账和网上银行业
务，特别是突然中断定期存款、理财产
品的，采取单独办理的方式，先进行必
要的询问，必要时与其家人电话确认
后，再予办理。

持续完善制度建设。该行不断完
善账户管理要求，一方面强化个人银行
账户全生命周期管理，多维度加强账户
监测，及时进行管控限制，进一步压缩
存量账户涉案空间，提升服务水平的同
时有效防控账户涉案风险，从源头堵截
诈骗事件发生；另一方面严格落实开户
要求，细化新开户重检，强化激励约束，
制定专项方案，与反诈中心紧密对接，
提前做好预警，进行精准指导，有效把
控风险蔓延。

该行相关负责人表示，下一步，该
行将继续深入开展防诈反诈工作，积极
营造良好的舆论氛围，切实增强社会公
众的防范意识，提高识别能力，从源头
上有效防范和打击电信诈骗，以实际行
动服务民生、服务群众，切实承担起维
护金融安全的责任。

中国银行许昌分行

全方位开展防范打击电信诈骗工作

连 日 来 ，
工行许昌分行
深化营业网点
优质服务，倡
导宾至如归服
务理念，热情
为客户提供优
质服务，提升
窗口行业文明
服务水平，受
到广大客户广
泛赞誉。

尚铁中 摄

本报讯（王博元 郭静娴）为加强
全行党风廉政建设和队伍建设，做好
反腐倡廉工作，近日，农行许昌魏都
支行组织全行党员干部及年轻大学
生员工召开了廉政警示教育大会，剖
析阐述金融行业违规违纪问题的根
源，达到以案示警、以案示法、以案明
纪的目的，引导党员干部增强廉洁自
律意识，提高拒腐防变能力。

警示会议上，该支行干部学习了
习近平总书记关于新时代腐败治理
的重要论述，并通过学习典型案例，
了解了当前金融企业腐败产生的主

要特征及危害、金融行业腐败治理中
存在的问题，以及加强金融企业廉洁
教育的建议。

此次警示教育内容丰富、发人深
省，对全支行下一步党风廉政建设工
作具有重要的指导意义。一个个触
目惊心的案例和深刻的教训摆在眼
前，参会人员纷纷表示在今后的工作
中 认 真 学 习 党 纪 国 法 ，增 强 法 治 观
念，自觉规范言行，推进廉政文化建
设，营造风清气正行风，筑牢拒腐防
变的思想防线，夯实廉洁从业的思想
道德基础。

农行许昌魏都支行

召开廉政警示教育大会

本报讯（崔志猛）今年以来，鄢陵县
审计局紧贴工作实际，注重在加强领
导、创新载体、务求实效上下功夫，确保
党史学习教育扎实深入推进。

强化领导重开局。该局成立了学
习教育领导小组和学习教育办公室，设
立了信息员、联络员、宣传员，明确职责
分 工 ，制 订 了《党 史 学 习 教 育 实 施 方
案》，确保党史学习教育月有计划、周有
安排、日有落实。同时，针对审计任务
重的情况，该局学教办精心设计日程安
排，确保规定动作不能少，自选动作有
特色，用审计工作高质量来检验学习教
育的效果，做到两手抓、两不误、两促
进。

强化组织重创新。该局从改进学
习方式方法入手，创新活动载体，着力
提升学习教育质效。他们利用本地红
色资源开展革命传统教育，开展党史

学习教育研讨交流活动，举行理论学
习中心组党史学习教育读书班（扩大）
报告会；举办党史学习教育读书班专
题党课，该局党组书记围绕从学党史
中“感悟百年丰功、坚定理想信念、提
升审计质量”为全体干部职工进行了
专题党课辅导。特别是今年汛情发生
后，鄢陵县审计局党组“闻汛”而动，迅
速组织防汛处突应急队，担负过洪区
群众的转移安置工作，确保不遗一户，
不漏一人，受到了当地党委政府和群
众的一致好评。

强化督查重实效。该局结合实际，
将依法审计，切实维护好人民群众的切
身利益作为审计机关的出发点和落脚
点，全面筹划和推进审计项目实施。党
史学习教育开展伊始，正是审计项目全
面铺开之时。该局成立 8 个审计组，集
中开展审计项目攻坚，取得了良好效

果；紧紧围绕县委、县政府部署，认真筹
划民生资金审计，共谋划农村公路建
设、高龄津贴、公共文化体系建设、垃圾
污 水 处 理 等 11 个 县 定 民 生 类 审 计 项
目，通过审计，进一步促进规范民生项
目管理，提高民生资金使用绩效。

同时，该局围绕鄢陵县委确定的
“项目攻坚年”活动，为“百日攻坚”重点
建设项目的顺利推进提供坚强审计保
障；结合“共驻共建”，开展“我为群众办
实事”实践活动；深入开展“万人助企”
活动，选派 7 名副科级以上干部分包 7
家农业产业化龙头企业，深入企业摸实
情、查实况，按期全部完成对分包企业
的走访调研，落实惠企政策、强化要素
保障、助推企业发展。截至目前，该局
驻企干部深入企业 150 多次，帮助解决
问题 6 个，梳理收集主要问题 8 个，为企
业挽回经济损失 16万元。

重开局 求创新 强实效

鄢陵县审计局扎实推进党史学习教育 YINHANG FENGCAI

银行风采

本报讯（郭方园）近日，农行许昌
分行按照监管部门及上级行案防总体
工作要求，积极开展“高管讲合规”系
列专题活动，持续深化合规文化建设，
发挥领导干部带头引领作用，进一步
规范员工行为，向全行彰显和传递“控
险为要，合规先行”的经营理念。

制作活动视频宣传片，树立高级
管理人员合规良好形象。农行许昌分
行先后组织辖区 7 家支行高管，以《中
国农业银行员工合规行为守信 100条》
为主要内容制作视频宣传片，促使员
工依纪、依法、依规、依流程办事；通过

“高管讲合规”系列宣传片在行内的滚
动播出，筑牢员工思想防线，在全行营
造出“人人讲合规、处处显合规、行行
重合规”的良好合规氛围。

落实内外部监管要求，扎实做好
“一把手”合规文化宣讲活动。今年以
来，农行许昌分行认真落实监管部门关
于开展“合规管理建设年”的工作要求，
在全行范围内大力开展合规文化专题
宣讲活动。他们坚持做到“两个务必”：

一是活动期间各支行务必做到至少开
展两次合规专题知识培训；二是活动期
间，各支行“一把手”务必做到按季召开
一次合规风险防控讲座。他们的宣讲
内容聚焦当前外部监管重点、关注业务
风险领域以及本行内部管理薄弱环节，
充分发挥典型案例警示作用，在全行上
下掀起“学规章、明底线、知敬畏、促发
展”的活动高潮。

农行许昌分行将以此次“高管讲
合规”专题活动为契机，持续夯实合
规 发 展 根 基 ，增 强 全 行 员 工 履 职 意
识，以“抓合规、控风险、强基础、促发
展”为着力点，加大制度执行力度，提
升风险防控能力，营造良好、浓厚的
合规文化氛围，为实现高质量发展提
供坚实保障。

强化警示教育 增强合规意识
农行许昌分行开展“高管讲合规”系列专题活动

本报讯（周洋帆）近日，襄城县审
计局对标全年目标，部署第四季度工
作，要求从四个方面发力，决战四季
度，确保圆满完成全年目标任务。

吹响审计项目“集结号”。襄城县
审计局紧盯目标任务，加快审计项目
实施进度，在保证审计质量的前提下，
压缩审计时间，要求 12 月底前完成所
有计划内项目，实现完美收官。

当好审计成果“拾穗者”。襄城县
审计局对已完成的项目进行经验总
结，加强成果提炼，推动成果应用，确
保颗粒归仓。同时，该局要求审计干
部职工在撰写审计信息、审计要情、写
好审计报告上下功夫。

坚持审计整改“回头看”。该局对
已完成的审计项目开展审计整改“回
头看”活动，建立审计发现问题清单、
整改台账，及时督促审计整改，确保审
计发现问题整改到位。

狠抓能力提升“冬训期”。该局积
极组织全体审计干部积极参加审计
署、省审计厅举办的集中整训活动，参
加局里组织的“人人讲业务”培训，提
升审计干部职工的整体素质。

襄城县审计局

发力决战第四季度